
UCHWAŁA   Nr  26/L/2010 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 31 marca 2010 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2010 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 214, 216, 

217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 85 025 zł, w tym: 

    - dofinansowanie projektu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn.” Czas na aktywność  

       w gminie Cieszanów”  85 025 zł 

Szczegółowy podział dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków  majątkowych budżetu o kwotę  35 250 zł, w tym: 

- realizacja zadania pn.”Termomodernizacja Zespołu Szkół Publicznych w Nowym   

    Lublińcu wraz modernizacją i przebudową technologii kotłowni na biomasę” 35 250 zł  

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę   120 780 zł, w tym: 

- realizacja wieloletnie programu inwestycyjnego pn.” Odnawialne Źródła energii dla  

   Miasta i Gminy Cieszanów – I etap”   120 780 zł 

3.   Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 30 000 zł, w tym: 

      - dotacja podmiotowa na działalność statutową instytucji kultury – Centrum  

           Kultury i Sportu w Cieszanowie  30 000 zł 

 4.  Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 115 025 zł, w tym: 

     a) dotacja podmiotowa na działalność statutową instytucji kultury – Miejska  

          Biblioteka Publiczna w Cieszanowie 30 000 zł 

     b)  realizacja programu pn. „Czas na aktywność w gminie Cieszanów  85 025 zł 

      

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą         –          25 041 160 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą         –          27 087 550 zł, 

 

§ 4 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 85 530 zł, który zostanie pokryty przychodami  

       z tytułu zaciągniętych długoterminowych kredytów w wysokości 85 530 zł, 

2.  Zwiększa się przychody budżetu na 2010 rok o kwotę 85 530 zł, w tym: z tytułu 

długoterminowych kredytów bankowych zaciągniętych na rynku krajowym, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w 2010 roku kredytów o kwotę  

85 530 zł na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 85 530 zł 

 

§ 5 



 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 26/L/2010 

z dnia 31marca 2010 r. 

 

 

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

852   Pomoc społeczna 85 025,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 85 025,00 

 

2008 
Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
80 748,00 

2009 
Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
4 277,00 

Razem dochody 85 025,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 26/L/2010 

z dnia 31 marca 2010 r. 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

700   Gospodarka mieszkaniowa  120 780,00 

 

70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 120 780,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

samorządu terytorialnego 
 120 780,00 

801   Oświata i wychowanie 35 250,00 
 

 

80101  Szkoły podstawowe 35 250,00 
 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

samorządu terytorialnego 
35 250,00 

 

852   Pomoc społeczna 9 975,00 95 000,00 

 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalno rentowe 
9 975,00 9 975,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 9 975,00 

 
3119 Świadczenia społeczne  9 975,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  85 025,00 

 

4018 Wynagrodzenia osobowe  35 160,00 

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 000,00 

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 030,00 

4128 Składki na Fundusz Pracy  895,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia  3 869,00 

4288 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00 

4308 Zakup usług pozostałych  31 380,00 

4378 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

 700,00 

4448 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
 1 200,00 

4748 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 500,00 

4758 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
 14,00 

4759 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
 4 277,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
30 000,00 30 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 
 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
30 000,00 

 

92116  Biblioteki  30 000,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 30 000,00 

Razem wydatki 75 225,00 245 780,00 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 26/L/2010 

z dnia 31 marca 2010 r. 

 

 

 

 

Przychody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej   

 

 

Paragraf 

 

Nazwa paragrafu Zwiększenie  przychodów 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
85 530,00 

Razem przychody 85 530,00 

 

 


